別記様式
令和　　年　　月　　日

令和６年能登半島地震・令和６年奥能登豪雨被災者に対する入学検定
手数料減免申請書

石川県公立大学法人理事長　様

　令和６年能登半島地震・令和６年奥能登豪雨により、下記のとおり被災しましたので、入学検定手数料の減免を申請します。

記

	フリガナ

	生年月日
	平成    年  月  日

	氏　　名

	出身学校

	被災学生等又は生計維持者の住所

	被災の状況
※1,※2
	□令和６年能登半島地震　□令和６年９月奥能登豪雨　発生時に、
　□本人　□生計維持者　の居住していた家屋が、
　　□全壊　　□半壊
　　□全焼　　□半焼
□流出　　□床上浸水　した

※1 罹災証明書が発行されている場合　罹災証明書の写しを提出してください。
準半壊、一部損壊の場合は申請できません。

※2 罹災証明書が発行されていない場合　罹災証明書の発行を申請中または申請予定の場合は、被災の状況がわかる写真等を提出してください。